CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.camaraitapemirim.es.gov.br/ http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/ www.splonline.com.br/camaraitape mirim/

1

Ofício GP/PSTC nº 161/2015
   Itapemirim-ES, 17 de setembro de 2015.

Ao Excelentíssimo Senhor

Luciano de Paiva Alves
Prefeito Municipal de Itapemirim
NESTA

Assunto: Encaminhamento de Autógrafos de Lei

Senhor Prefeito,

Nesta oportunidade, encaminho a V. Ex.ª (em anexo) os seguintes Autógrafos de
Lei:

 DÁ DENOMINAÇÃO DE RUA “GERSON VIANA”, EM ITAIPAVA, NESTE

MUNICÍPIO.

 DÁ DENOMINAÇÃO DE RUA “JOSÉ DE SOUZA BERNARDO” NA
LOCALIDADE DO BAIRRO VILA NOVA, NESTE MUNICÍPIO.

Sem mais para o momento, apresento votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA

Presidente da CMI

		2015-09-17T10:05:57-0300